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Bilag 2. 

홢 De nordiske Landes Stilling til de internationale Arbejdskonventioner. 

A. E f t e r  L a n d e .  

Land I Ratificerede Konventioner. 

Danmark. Arbejdsløshed, Lavalder for Børns Arbejde i Industrien, Børns Nat- 
arbejde, Forbud mod Anvendelsen af hvidt Fosfor i Tændstikfabrika- 
tionen, Børns Lavalder til Søs, Landarbejderes Foreningsret, Ulykkes- 
forsikring i Landbruget, Minimumsalder for Kullempere og Fyrbødere, 
Erstatning for Erhvervssygdomme, Ligeberettigelse for inden- og uden- 
landske Arbejdere i Henseende til Erstatning for Ulykkestilfælde, ind- 
trufne under Arbejdet, Vægtangivelse paa Stykgods, tvungent eller 
pligtmæssigt Arbejde, ugentlig Hviledag i Industrien, ialt 13. 

Finland. Arbejdsløshed, Forbud mod Anvendelsen af hvidt Fosfor i Tændstik- 
fabrikationen, Lavalder for Børns Arbejde til Søs, Søfolks Forhyring, 
Landarbejderes Foreningsret, Forbud mod Anvendelsen af Blyhvidt i 
Maling, ugentlig Hviledag, Minimumsalder for Kullempere og Fyr- 
bødere, Lægeundersøgelse af Børn og unge Mennesker, der arbejder 
om Bord paa Skibe, Erstatning for Erhvervssygdomme, Ligeberettigelse 
for inden- og udenlandske Arbejdere i Henseende til Erstatning for 
Ulykkestilfælde, indtrufne under Arbejdet, Natarbejde i Bagerier, Til- 
syn med Udvandrere, Vægtangivelse paa Stykgods, ialt 14. 

Norge. Arbejdsløshed, Forbud mod Anvendelsen af hvidt Fosfor i Tændstik- 
fabrikationen, Lavalder for Børns Arbejde om Bord paa Skibe, Søfolks 
Forhyring, Landarbejderes Foreningsret, Forbud mod Anvendelsen -af 
Blyhvidt i Maling, Minimumsalder for Kullempere og Fyrbødere, Er- 
statning for Erhvervssygdomme, Ligeberettigelse for inden- og uden- 
landske Arbejdere i Henseende til Erstatning for Ulykkestilfælde, ind- 
trufne under Arbejdet, Metoder til Fastsættelse af Minimallønninger, 
Vægtangivelse paa Stykgods, tvungent eller pligtmæssigt Arbejde, 
Erstatning for Erhvervssygdomme, Arbejdstiden i automatiske 
Rudeglasfabrikker, ialt 14. 

Sverige. Arbejdsløshed, Forbud mod Anvendelsen af hvidt Fosfor i. Tændstik- 
fabrikationen, Lavalder for Børns Arbejde om Bord paa Skibe, Søfolks 
Forhyring, Lavalder for Børns Arbejde i Landbruget, Landarbejderes 
Foreningsret, Ulykkesforsikring i Landbruget, Forbud mod Anvendel- 
sen af Blyhvidt i Maling, ugentlig Hviledag i Industrien, Minimums- 
alder for Kullempere og Fyrbødere, Lægeundersøgelse af Børn og unge 
Mennesker om Bord paa Skibe, Erstatning for Følger af Ulykkestil- 
fælde, indtrufne under Arbejdet, Erstatning for Erhvervssygdomme, 
Ligeberettigelse for inden- og udenlandske Arbejdere i Henseende til 
Erstatning for Ulykkestilfælde, indtrufne under Arbejdet, Tilsyn med 
Udvandrerel), Vægtangivelse paa Stykgods, tvungent eller pligtmæs- 
sigt Arbejde, Skadeserstatning til Søfolk i Tilfælde af Arbejdsløs- 
hed som Følge af Skibsforlis, ialt 18. 

1) Betinget af Danmarks, Finlands og Norges Ratifikation (Finland har som anført ratificeret). 


